CÂMARAMUNICIPAL DE FRANCAESTADO DE SÃO PAULOwww.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555camara@franca.sp.leg.br1

Excelentíssimo Senhor PresidenteRelatório de Viagem N° ___/2025
Este documento tem como objetivo relatar a viagemrealizada à capital Brasilia/DF, a serviço do vereador Sr.Gilson Pelizaro acompanhado pelo assessor parlamentar Sr.Kadu Vianna Domene.A viagem teve inicio no dia 14 de outubro de 2025 às16h00min, com o termino de expediente no dia 15 de outubro de2025 às 01h01min chegando à cidade de destino seguindo para ahotelaria . Durante o trajeto foram realizadas duas paradaspara abastecimento; alimentação e banheiro.No dia 15 de outubro 2025 foi iniciado o expediente às07h37min permanecendo a disposição para diligências até às23h06min.No dia 16 de outubro de 2025 foi iniciado o expediente às7h34min iniciando o retorno da viagem , durante o trajeto foifeito três paradas para alimentação, banheiro e abastecimento.O termino da viagem ocorreu à 18h47min.Parada para refeição domotorista das 13h20min as 14h20min.Nesta viagem foram disponibilizados recursos de numerárioe de diária conforme consta no documento PIV de numero 89/2025vinculado ao agendamento de viagem de numero 97/2025.Observando que informações e esclarecimentos que sefizerem necessários estarão disponíveis no relatório de viagemdos vereador.Sem mais para o momento.

Franca, 21 de outubro de 2025.

_____________________________________William Rodrigues PinheiroMotorista

_____________________________________Gilson PelizaroVereador

______________________________________Kadu Vianna DomeneAssessor Parlamentar